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Baffs Peeling kawitacyjny
z fototerapią Smart Scrub
Cena 369,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212064

Opis produktu

 

BAFFS SMART SCRUB Ultrasoniczny peeling kawitacyjny z fototerapią
Jest to urządzenie wielofunkcyjne do bardzo skutecznego oczyszczania twarzy, ale też do przyśpieszonej absorpcji substancji
aktywnych zawartych w produktach kosmetycznych. Ten nowoczesny peeling poza ultradźwiękowym oczyszczaniem skóry
posiada sonoforezę, niebieskie światło fototerapii oraz jonoforezę dodatnią i ujemną. Niezaprzeczalną zaletą produktu jest
również to, że jest on ładowany indukcyjnie.

Peeling kawitacyjny co to?
Jest to głębokie złuszczanie naskórka, całkowicie bezbolesne. Urządzenie przeznaczone do tego zabiegu wytwarza fale
ultradźwiękowe, a te w połączeniu z wilgotną skórą prowadzą do efektu kawitacji. Na skórze zostają wytworzone pęcherzyki z
rozrzedzonym gazem, które poprzez działanie fal ultradźwiękowych pękają odsłaniając warstwę naskórka, która jest młodsza,
a tym samym pozbawiona zaskórników i innych zanieczyszczeń. To co jest najważniejsze to fakt, że otrzymujemy widoczny
natychmiastowy efekt poprawionej kondycji skóry. Częstotliwość fal ultradźwiękowych w BAFFS SMART SCRUB to aż 24 000
Hz.

Peeling kawitacyjny jak często?
Rekomendujemy zacząć od dłuższych przerw w stosowaniu peelingu kawitacyjnego zarówno dla cery tłustej czy suchej. W
przypadku tej pierwsze można spróbować zacząć od zabiegu raz na 2 tygodnie, jeśli skóra nie będzie podrażniona można
wykonywać zabieg raz w tygodniu. W przypadku cery suchej warto zrobić w pierwszej kolejności zabieg raz w miesiącu,
następnie zwiększyć częstotliwość, jeśli nic nie będzie się działo. Oczywiście codziennie możemy korzystać z pozostałych
funkcji masażera.

Jonoforeza i sonoforeza w kosmetyce
Podczas procesu jonforezy działa się prądem galwanicznym, czyli stałym na tkanki. Prąd powoduje rozpad jonów na dodatnie i
ujemne. Jony dodatnie pomagają usunąć brud, głęboko oczyszczają skórę, przyspieszają metabolizm komórek skóry,
przywracają elastyczność, ujędrniają i wygładzają skórę. Różnica między sonoforezą, a jonoforezą polega na tym, że w
przypadku tej pierwszej używa się fal akustycznych, a nie prądu, natomiast cel jest ten sam.  Sonoforeza z jonami ujemnymi
pozwalają wtłoczyć substancje aktywne wewnątrz naskórka, co nie jest możliwe manualnymi metodami. Dzięki temu skóra
staje się odżywiona, poprawia się jej krążenie i ogólna kondycja.
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Fototerapia niebieskim światłem
Niebieskie światło: może przenikać przez skórę na 0,5mm, koi i łagodzi, działa przeciwtrądzikowo, reguluje funkcje gruczołów
skóry, wygładza, reguluje poziom wydzielanego sebum, przyspiesza gojenie ran potrądzikowych, poprawia elastyczność,
odpowiednie dla skóry wrażliwej.

Główne przeciwwskazania do stosowania BAFFS SMART SCRUB
ciąża
choroby oraz nowotwory skóry
trądzik ropny oraz różowaty
zaburzenia rytmu serca
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